
Contacto

Teléfono +34 978800000
Correo Electrónico secretaria@moraderubielos.com

Dirección Postal

Plaza de la Villa, s/n
(44400) Mora de Rubielos España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 292/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 10:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Mora de Rubielos
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AG7ri98pprcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mejora de vias urbanas POS 2024. el objeto esta dividido en dos lotes: Lote 1
Pavimentación Plaza Juan Alberto Belloch Mora de Rubielos. Lote 2 Mejora de vías urbanas Avda. San
Miguel Mora de Rubielos.

Mejora de vias urbanas POS 2024. el objeto esta dividido en dos lotes: Lote 1 Pavimentación Plaza JuanDescripción 
Alberto Belloch Mora de Rubielos. Lote 2 Mejora de vías urbanas Avda. San Miguel Mora de Rubielos.
Valor estimado del contrato 90.233,57 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 109.182,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 90.233,57 EUR.

Clasificación CPV
45315600 - Instalaciones de baja tensión.
45232150 - Trabajos relacionados con tuberías de distribución de agua.
45232410 - Obras de saneamiento.
45233252 - Trabajos de pavimentación de calles.
45314300 - Infraestructura para cables.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AG7ri98pprcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Lote 1 Pavimentación Plza Juan Albarto Belloch Mora de Rubielos.

Lote 1 Pavimentación Plza Juan Albarto Belloch Mora de Rubielos.Descripción 
Valor estimado del contrato 67.340,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 81.481,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 67.340,08 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Lote 2 Mejora de vías urbanas Avda. San Miguel Mora de Rubielos.

Lote 2 Mejora de vías urbanas Avda. San Miguel Mora de Rubielos.Descripción 
Valor estimado del contrato 22.893,49 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.701,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.893,49 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España



Lugar

Ayuntamiento

Apertura plicas

Apertura sobre oferta económica
El día 02/09/2024 a las 11:00 horas

Contacto

Teléfono 978800000
Correo Electrónico 
SECRETARIA@MORADERUBIELOS.COM

Dirección Postal

PLAZA LA VILLA
(44400) MORA DE RUBIELOS España

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE MORA DE RUBIELOS
Sitio Web https://moraderubielos.sedelectronica.es/info.0

Proceso de Licitación

Mejora de vias urbanas POS 2024. el objeto esta dividido en dos lotes: Lote 1 Pavimentación Plaza Juan Alberto Belloch
Mora de Rubielos. Lote 2 Mejora de vías urbanas Avda. San Miguel Mora de Rubielos.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://moraderubielos.sedelectronica.es/info.0


Dirección Postal

Plaza de la Villa 1
(44400) Mora de Rubielos España

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BKHrnYfro%2F2 Izo3LHNPGcQ%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

ID 0000014155381 |  2024-000969423 | Fri, 13 Sep 2024 10:38:33:535 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138373759120243009257577036788475323474 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BKHrnYfro%2F2Izo3LHNPGcQ%3D%3D

